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APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

Alonso García, Victoriano. 
A lonso Rodríguez , Benito. 
A lonso Sevillá, Vicente. 
A lonso Valverde, Pedro. 
Andrés Castillo, Francisco. 
Asensio Alonso, Mariano. 
Asensio Alonso, Saturnino, 
Asensio Castro, León. 
Asensio Castro, Leonardo. 
AsenBio Martin, Federico. 
Asensio Martín, Gregor io . 
Asensio Mijares, Miguel. 
Asens io TVjerina, Martiniano. 
Asensio Tejerina, Mateo. 
Asensio Vega, Eugenio. 
Bodero Sampedro, Teodoro. 
Bueno Cea, Pablo. 
Bueno Herrador, Celestino. 
Bueno Herrador, Estoban. 
Bueno López, Alvaro. 
B u e v o López, Basilio. 
Bueno López, Cristóbal. 
Bueno Sumpedro, Felipe. 
Campo Cid, Cesáreo. 
Castellanos Andrés, Gregorio. 
Castellanos Melero, Publ io . 
Castillo A lonso, Florencio. 
Castillo Urbón, Teótimo. 
Castro Cea, Cesáreo. 
Castro Cea, Gregorio . 
Castro Cea, Z - n ó n . 
Castro Vega, Tomás. 
Cea Calleja, Donato. 
Cea Calleja Valeriano. 
Cea Herrera, Pedro. 
Cerm< ño Herrador, Manuel. 
Curieses Caballero, Félix. 
Curieses Llórente, Francisco. 
Cu rieses Pérez, Luciano. 
Curieses Pérez, Sixto. 
Curieses Saldaña, José. 
Diez Conde, Félix. 
Fernández Gallego, Félix. 
Fernández Urbón , Felipe. 
Fernández Vargas, Rafael. 
Fernández Villafañe, Baltasar. 
González A Iva red o, Francisco. 
González Castillo, Amador. 
González Herrador, Anastasio. 
González Herrador, Angel . 
G o n / á l e z Martín, Fructuoso. 
González Sevilla, Benito. 
González Sevilla, Epifanio. 
González Sevilla, Saturnino. 
(Gutiérrez Asenpio, Eloy. 
Gut iérrez Blanco, Víctor . 
Gutiérrez Calonge, Domingo . 
Gut iérrez Santiago, Bonito. 
Gut iérrez Santiago, Emeterio. 
Gut iérrez Santiago, Lorenzo. 
Gut iérrez Santiago, Macario. 
Gut iérrez Santiago, Marcelino. 
Gut iérrez Santiago, Olegario. 
Herrador Caballero, Simeón. 
Herrador Castillo, Bonifacio . 

EDAD DOMICILIO EDAD calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. ¿Sabe 
eer y es-

(años cum-
plidos). En los Ayuntamientos rurales: PROFESIÓN OFICIO Ú OCUPACIÓN. 

¿Sabe 
eer y es-

(años cum-
plidos). 

BAKRIO, ALDEA Ó ENTIDAD, cribí»? 

4 4 Medio. Jornaltro. Si 
Cl" 34 Ronda. Idem. Si 
Cl" 

27 Pocapáz. Idem. Si 
Si 
C3 • 54 Id«m. Idem. 
Si 
Si 
C3 • 

4 3 Medio. Estudiante. OI 
Si 
O " 43 Plaza del Centro, Labrador. 
OI 
Si 
O " 

54 Lagunilla. Idem. O) 
Si 
Si 
Si 

29 Ronda. Jornalero. 
O) 
Si 
Si 
Si 

3 8 Perú. Idem. 

O) 
Si 
Si 
Si 31 Lagunilla. Labrador. 

O) 
Si 
Si 
Si 

28 Idem. I d í m . OI 
Si 
o : 62 Trescantones. Idem. 
OI 
Si 
o : 

26 Idem. Estudiante. OI 
Si 
a,-31 Idem. Labrador. 
OI 
Si 
a,-

4 0 Plaza del Centro. Idem. o» 
a • 

4 5 Trescantones. Idem. OI 
Si 
Si 
No 

40 Cerrada. Idem. 
OI 
Si 
Si 
No 

5 0 Ronda. Jornalero. 

OI 
Si 
Si 
No 6 5 Idem. Idem. 

OI 
Si 
Si 
No 

4 3 Idem. Idem. O! 
Si 
S i 
Si 
y ; 

38 Trescantones. Idem. 
O! 
Si 
S i 
Si 
y ; 

3 6 Medio. Idem. 

O! 
Si 
S i 
Si 
y ; 3 2 Cantarranas. Idem. 

O! 
Si 
S i 
Si 
y ; 

51 Lagunilla. Idem. N» 
Si 3 5 Idem. Labrador. 
N» 
Si 3 3 Plaza del Centro. Idem. 

N» 
Si 

33 Solana. Albañi l . s i 
74 Travesía. Jornalero. ¡>i 

No 
Si 
Si 

4 0 Lienzos. Idem. 
¡>i 
No 
Si 
Si 

41 Cantarranas. Idem. 

¡>i 
No 
Si 
Si 62 P. del Centro. Labrador . 

¡>i 
No 
Si 
Si 

32 Idem. Idem. ¡Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
CJ. 

46 Medio. Idem. 
¡Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
CJ. 

3 3 Pocapáz. Industrial. 

¡Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
CJ. 

4 3 Travesía. Labrador. 

¡Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
CJ. 

39 Pocapáz. Idem. 

¡Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
CJ. 

61 Camaranchón. Pastor. 

¡Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
CJ. 67 Red. Caminero. ¡Si 
Si 
Si 
o : 

31 Otero. Pastor. 
¡Si 
Si 
Si 
o : 29 P. Constitución. Idem. 

¡Si 
Si 
Si 
o : 

3 0 Red. Jornalero. Ni 
Si 
Si 
Si 
a ; 

54 P. Constitución. M aestro. 
Ni 
Si 
Si 
Si 
a ; 

2 8 Medio. Médico . 

Ni 
Si 
Si 
Si 
a ; 2 5 Ronda. Labrador. 

Ni 
Si 
Si 
Si 
a ; 

61 Idem. Idem. ol 
Si 
Si 
o ; 

56 P. del Centro. Sacerdote . 
ol 
Si 
Si 
o ; 5 0 Otero. Pastor 

ol 
Si 
Si 
o ; 

5 3 Camaranchón. Jornalera. O! 
Si 
a : 29 Idem. Idem. 
O! 
Si 
a : 

26 Ronda. Idem. Ol 
Si 
Q; 66 Idem. Labrador. 
Ol 
Si 
Q; 

32 Pocapáz. Jornalero. o> 
Si 27 Ronda. Pastor. 
o> 
Si 

29 P. Constitución. Idem. ol 
QJ 26 Corro de San Pedro. Labrador. Ol 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

63 San Pedro. Idem. 
Ol 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

61 Castillo. Idem. 

Ol 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

26 Idem. Idem. 

Ol 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

3 3 Idem. Idem. 

Ol 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 27 Idem. Idem. 

Ol 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

31 Pocapáz. Idem. o l 
Si 
Si 
8» 
Si 

1 Si 

3 0 San Pedro. Veterinario . 
o l 
Si 
Si 
8» 
Si 

1 Si 

27 Castillo. Labrador. 

o l 
Si 
Si 
8» 
Si 

1 Si 
6 3 Cerrada. Tabernero. 

o l 
Si 
Si 
8» 
Si 

1 Si 3 6 Camaranchón. Pastor. 

o l 
Si 
Si 
8» 
Si 

1 Si 



Número 
ile orden 

en la 
Sección. 

66 
67 68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
8 5 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 106 
107 
108 
109 110 
111 
112 
113 
114 
115 116 
117 118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 

APELLIDOH Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

Herrador Castillo, Fél ix . 
Herrador Cantillo, Fermín. 
Herrador Ortíz, Leoncio . 
Herrador Urbón , Justo. 
Horror» Concejo , Lucas. 
Ige lmo Alonso , Teodoro . 
Ige lmo Gil , Martin. 
Lióbana Ouaza, Eugenio . 
Liébana Lesmes, Jos¿. 
Madrigal Medina, Florentino. 
Madrigal Merino, Lorenzo . 
Martín Caballero, O lón. 
Martín Escobar, Fél ix . 
Martín Escobar, I-aác. 
Martin Escobar, Saturnino. 
Martín Sánchez, Teodoro . 
Martín Vega, Juan. 
Martín Vega, Melchor. 
Martín Villamediana, Agust ín . 
Martínez Jubete , Bonifacio . 
Mata Salán, Adrián. 
Muzariegos Mediavilla, Mário 
Motila Bueno, Ab<l(5n. 
Noira Tor io , Mariano. 
Nicolás Alonso , Fél ix . 
Nicolás Calonge, Rafael. 
Paredes Campo, Canuto. 
Pérez R o j o , Quintín. 
P iado Cacharro, Emil io . 
Rega lgo Herra ¡or, J u l i o . 
Rega lgo Prieto, Jot-é. 
Reguera Herrador, Jesús. 
Reguero Jubete, Emeterio. 
R e g u e r o Jubete, Fructuoso . 
Retuerto Alonso , Lorenzo, 
R o d r í g u e z Fernández, Eugenio . 
Rodr íguez Mazariegos, Gaudencio . 
Rodr íguez Nuri» ga, Is idoro . 
R o j o Urbón , Miguel. 
R o j o Urbón , Pedro. 
R u í z Sánchez, Ce-ároo. 
R u í z Sánchez, Emeterio . 
Saliogdn Ibáñez, Inocenc io . 
Santos Calonge, Pedro. 
Santos Castro, Bernardo. 
Sinde Pérez, Castor. 
Sinde Rodr íguez , Narciso. 
Tejerina Aswnsio, Benito . 
Tejerina Asensio, Jul ián. 
Tejerina Asens io , T e ó d u l o . 
Tejerina Matía, Cándido. 
Tejerina Matía, Mauro. 
Tejerina Muñoz, Mariano. 
Tejerina Mufioz, Valentín. 
Urbón Castillo, Julián. 
Urbón Castillo, Valeriano. 
Urbón Fernández, Benito. 
Urbón Martín, José. 
Urbón Martín, Reg ino . 
U . b ó u Sevil la, Pablo. 
Urbón de ia Torre, Dámaso. 
Vargas Castro, Crisanto. 
Vega Herrero, Gregor io . 
Vega Herrera, Lope. 
Vega Mijares, D iodoro . 
Vega Mijares. Manuel. 
Vega Mijares, Segundo. 
Vega Prieto, Basilio. 
Vega Prieto, Quintín. 
Vega Tejerina, Lope. 
Vega Urbón , Fulgencio . 
Vega U r b ó n , Marcos. 
Verano Ruíz , Victor ino . 
Villarnediana Mijares, Arsenio . 

EDAD 
(afloH cum-

plidos). 

25 
33 
61 
30 
57 
41 
57 
51 
26 
25 
53 
37 
35 
47 
45 
28 
74 
68 
25 
46 
40 
48 
31 
70 
65 
27 
47 
41 
55 
35 
62 
34 
58 
63 
59 
45 
47 
53 
74 
72 
54 

'53 
40 
34 
41 26 
69 
33 
37 
37 
32 
37 
33 
34 
57 
45 
79 
38 
32 
58 
87 
33 
28 
36 
45 
47 
37 
46 
5 5 
64 
54 
52 
41 
59 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, eto.) y número de ln casa. 

E n los Ayun tamlon toa r u r a l e s : 
B A B E I O , A L D K A Ó E N T I D A D . 

Laguni l la . 
Red . 
Pósito. 
Idem. 
Tres Cantones. 
Rueda. 
Pósito. 
Nueva. 
Idem. 
Red. 
P. de la Constitución. 
San Pedro. 
Lagunil la. 
Lienzos. 
Lagunil la. 
Ti escantones. 
Medio. 
Trescantones. 
Lienzos. 
Idem. 
Perú. 
Ronda. 
Lienzos. 
Castillo. 
Laguni l la . 
Ronda. 
Camaranchón. 
Laguni l la . 
Medio. 
P. del Centro. 
Ronda. 
Nueva. 
Red. 
Idem. 
Lagunil la . 
Trescantones. 
Cantarranas. 
Camaranchón. 
Laguni l la . 
Ronda. 
Perú. 
P. del Centro. 
Otero. 
Medio. 
Lienzos. 
Red . 
Idem. 
Trescantones. 
Idem. 
Lienzos. 
Ronda . 
Pocapáz. 
Idem. 
Perú. 
Travesía. 
Idem. 
Ronda. 
Idem. 
Idem. 
S. Pedro. 
Travesía. 
Lienzos, 
Medio. 
Idem. 
Idem. 
S. Pedro. 
Medio. 
Pósito. 
I d e m . 
Medio . 
Pocapáz. 
I d e m . 
S. Pedro. 
Laguni l la . 

Labrador . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
Zapatero . 
A lbañi l . 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Jornalero . 
I d e m . 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Estudiante. 
Propietario. 
Idem. 
Labrador . 
Zapatero . 
Jornalero. 
Herrero . 
Jornalero. 
Idem. 
Veter inar io . 
Labrador . 
Jornalero. 
Propietario . 
Organista. 
Jornalero. 
I d e m . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Cortador. 
Jornalero . 
Idem. 
Idem. 
I d e m . 
Verdulero . 
Propietario. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador . 
Pastor. 
Idem. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
I d e m . 
Idem. 
Propietario . 
Idem. 
Labrador . 
Idem. 
Ret irado . 
Labrador . 
Idem. 
Te je l o . 
Labrador . 
I d e m . 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Propietario. 
Labrador . 
Idem. 
Confitero. 
Labrador . 
Secretario . 
Labrador . 
Pastor. 
Labrador . 

El Secretará de la Junta provincial del Censo 
CERTIFICA: Que 1 a lista que precede es la definitiva de electores de esta Sección por estar conforme con 

del Censo electoral de Ja misma, remitido por el Jefe provincial de Estadística. 
Falencia 31 de Agos to de 1922. 

el original 

V.° B 0 

EL PRESIDENTE, 

Francisco Zurbano 

Imprenta prorinoial 

EL SECRETARIO, 

Mariatfo del Jttazo 

i 


